

- 7. SEP. 2017

17434

Faktúra FV170308

Dodávateľ:
BauSHOP s.r.o.
Široké 688
08237 Široké
Slovenská republika
prevádzka Široké 688



Odberateľ:
IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH
Tel.: 0517911102 Fax: 051911266
E-mail:elis.timkova@gmail.sk

Obec Široké - OŠOC
Široké 118
082 37 Široké
Slovenská republika

IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108
Okresný súd Prešov, Oddiel:Sro,Vložka 31139/P
Tel.: 051/7483060 E-mail : baushopsiroke@gmail.com
Fax: www : www.BauSHOP.sk

Účet: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 VS: 170308
IBAN: KS: 0008
Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s. SWIFT UNCRSKBX

Dátum dodania/pzp: 30.08.2017 Spôsob dopravy: Poštou
Dátum vyhotovenia: 31.08.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 07.09.2017 Objednávka:

Číslo dod. listu: Zákazka: SKPS
Stredisko: 1

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			DPH [%]	Cena s DPH	
					za mj	spolu	za mj		spolu	
1.	64001	YTONG 5 *60*25 (156) P2-500	15,000	ks ✓	0,863	12,94	20	1,035	15,53	
2.	64001	YTONG 5 *60*25 (156) P2-500	30,000	ks ✓	0,863	25,88	20	1,035	31,05	
3.	64004	YTONG 10 *60*25 (90) P2-500	45,000	ks ✓	1,463	65,82	20	1,755	78,98	
4.	7004	Lepidlo FLEX EXTRA 045 25kg (48ks) C2TS1	15,000	ks ✓	7,857	117,85	20	9,428	141,42	
5.	14217	Penetrácia hlbková 5L	4,000	ks ✓	10,833	43,33	20	13,000	52,00	
6.	7004	Lepidlo FLEX EXTRA 045 25kg (48ks) C2TS1	6,000	ks ✓	7,857	47,14	20	9,428	56,57	
7.	7004	Lepidlo FLEX EXTRA 045 25kg (48ks) C2TS1	10,000	ks ✓	7,857	78,57	20	9,428	94,28	
8.	5007	Preklad H 125 11,5 (125*71*115) 40ks/pal	2,000	ks ✓	5,165	10,33	20	6,200	12,40	
9.	68586	Sieťka 145g 1x50 m (35 bal/p) Valmiera	200,000	m2 ✓	0,542	108,33	20	0,650	130,00	
10.	14180	PU Pena Pistol' Green line 750 ml	5,000	ks	4,166	20,83	20	5,000	25,00	
11.	55007	DAH Záves priamy CD0600/125cm (100ks)	100,000	ks ✓	0,100	10,00	20	0,120	12,00	
12.	68586	Sieťka 145g 1x50 m (35 bal/p) Valmiera	150,000	m2 ✓	0,542	81,25	20	0,650	97,50	
13.	58009	Hmožd.zatlk. 6 x 60 mm (100 ks/bal)	100,000	ks ✓	0,033	3,33	20	0,040	4,00	
14.	58521	Hmožd.zatlk. 6 x 40 mm (100 ks/bal)	100,000	ks ✓	0,025	2,50	20	0,030	3,00	
15.	7013	Lep ŠTANDARD 025 25kg (48ks) C1T	5,000	ks ✓	3,126	15,63	20	3,750	18,75	
16.	45666	XPS30 /100mm/1,25x0,6m (3 m2/bal/ 4ks)	0,750	m2 ✓	11,453	8,59	20	13,750	10,31	
17.	55090	Páska penová samolep. 5cmx30m	1,000	ks ✓	10,960	10,96	20	13,154	13,15	
18.	55153	Páska penová samolep. 7cmx30m	1,000	ks ✓	7,750	7,75	20	9,300	9,30	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	671,03	134,21	805,24
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 139,24 EUR
Celková hmotnosť: 2214,1 Kg

K úhrade 805,24 EUR
Slovom: Osemstopäť 24/100 EUR

Ceny sú stanovené dohodou podľa zákona č. 18/1994 Z.z. A upravujúcich vyhlášok.
Odberateľ sa zaväzuje platiť penále vo výške 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.

Faktúru vyhotovil: Daniela Krajňáková
Faktúru vytlačil: Daniela Krajňáková



☎ 051/748 30 60
☎ 0908 640 610

BauSHOP s.r.o.
Široké 688, 082 37
IČO: 48008311
IČ DPH: SK2024185108
stavbniny@baushop.sk
www.baushop.sk

Tovar a faktúru prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis